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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 17 июня 2025 года

Opel ASTRA, 2010

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

6 владельцев по ПТС 6 объявлений на Авито

2 объявления на других площадках 25 записей в истории эксплуатации

Пробег — 288 695 км 6 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: W0LPD6DD7BG007815
Госномер: У271ОР69
Номер кузова:
W0LPD6DD7BG007815
Номер двигателя: 20РТ7482

Номер ПТС: 77УЕ348919
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2010
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 115 л.с.
Последний пробег: 288 695 км
Предыдущие госномера:
А019РХ147

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 88 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

27 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 17.06.2025 16:19. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

6 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 20 октября 2010 — 15 февраля 2012

Срок владения: 1 год 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 18 февраля 2012 — 31 октября 2018

Срок владения: 6 лет 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Тверская область

3-й владелец

Период владения: 31 октября 2018 — 16 июля 2019

Срок владения: 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Новгородская область

Посмотреть еще 3 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

20 июня 2016 года в 21:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Тверская область

Количество участников: 2
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15 декабря 2020 года в 11:45

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Opel ASTRA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3#repairCalculations
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Audi Q5 — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZFY0L2016820
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

6 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

20 апреля 2014 года

Цена: 389 000 ₽ 181 000 ₽

Пробег: 145 000 км 75 000 км

Регион: Тверская область, Тверь

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Автомобиль конца 2010 года.Польская сборка.Климат контроль.Все стеклоподъемники
электро.бортовой компьютер .Колодки и тормозные диски по кругу все новые.Заменен комплект грм.
Торг.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 апреля 2014
22:09

570 000 ₽  70 000 км  

21 апреля 2014
11:04

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 7

22 апреля 2014
23:19

560 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

29 апреля 2014
18:45

557 000 ₽  ↓ 3 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

1 июля 2019 года

Цена: 360 000 ₽

Пробег: 152 000 км

Регион: Тверская область, Озерный

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Непрокуренный салон. Комплект зимних шин. Куплена не в кредит.Оригинальный ПТС. В салоне не
курили. Полный комплект ключей и документов. Возможен торг при осмотре.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 июля 2019
13:51

360 000 ₽  152 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

1 января 2022 года

Цена: 499 000 ₽ 31 000 ₽

Пробег: 208 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

В продаже Опель Астра j 2010 года, я собственник, авто на полном ходу без вложений сел и поехал
очень экономичный не прихотливый автомобиль, на зимней резине. Лобовое стекло с трещиной.

Торг минимальн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 января 2022
20:50

530 000 ₽  208 000 км  

15 января 2022
14:08

520 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

17 января 2022
10:52

Не менялась Не менялся

20 января 2022
20:30

499 000 ₽  ↓ 21 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 3 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

17 января 2022 года

Цена: 520 000 ₽

Пробег: 209 000 км

Регион: Санкт-Петербург

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3
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13 мая 2022 года

Цена: 505 000 ₽

Пробег: 213 000 км

Регион: Гостилицы

Уникальные данные

Авито Оценка — 424 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 460 000 — 899 999 ₽

Этот автомобиль оценивается в 403 100 — 462 500 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/20a8d397-511a-403a-855c-0eecb5a140b8?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

25 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 25 событий и 6 владельцев.

1 владелец

Период владения:
20 октября 2010 — 15 февраля 2012

Срок владения:
1 год 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

20 октября 2010 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

2 владелец

Период владения:
18 февраля 2012 — 31 октября 2018

Срок владения:
6 лет 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тверская область

Смена владельца

18 февраля 2012 • Данные о регистрации • Тверская область

Размещение первого объявления на Авито

20 апреля 2014 • Пробег 70 000 км • Авито • Тверская область, Тверь

Текущий ремонт

3 апреля 2016 • Пробег 105 477 км • Дилер • Тверская область, Тверь

Комплекс ( пылесос, ковры, влажная уборка салона, верх с пеной и протирка)
для сотрудников.

ДТП

20 июня 2016 • Данные о ДТП • Тверская область

Прохождение технического осмотра

14 февраля 2017 • Пробег 118 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

14 февраля 2018 • Пробег 130 000 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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3 владелец

Период владения:
31 октября 2018 — 16 июля 2019

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Новгородская область

Смена владельца

31 октября 2018 • Данные о регистрации • Новгородская область

Размещение второго объявления на Авито

1 июля 2019 • Пробег 152 000 км • Авито • Тверская область, Озерный

Прохождение технического осмотра

8 июля 2019 • Пробег 152 229 км • Данные о техосмотре

4 владелец

Период владения:
16 июля 2019 — 3 февраля 2022

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тверская область

Смена владельца

16 июля 2019 • Данные о регистрации • Тверская область

Прохождение технического осмотра

5 августа 2020 • Пробег 173 577 км • Данные о техосмотре

ДТП

15 декабря 2020 • Данные о ДТП • Тверская область

Размещение третьего объявления на Авито

1 января 2022 • Пробег 208 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на других площадках

17 января 2022 • Пробег 209 000 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

2 февраля 2022
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Данные о техосмотре
Пробег 211 000 км

5 владелец

Период владения:
3 февраля 2022 — 7 сентября 2022

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

3 февраля 2022 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Размещение четвёртого объявления на Авито

12 мая 2022 • Пробег 213 000 км • Авито • Ленинградская область,
Гостилицы

Размещение второго объявления на других площадках

13 мая 2022 • Объявления на других площадках • Гостилицы

Визит на сервис

8 августа 2022

Fit Service
Пробег 216 588 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Бесплатная диагностика ходовой части
MotorFIT диагностика двигателя и электронных систем управления
Электрооборудование - поиск неисправности

Рекомендации:

Жидкость тормозная заменить
Масло двигателя восстановить уровень
Датчик положения коленчатого вала - заменить

Прохождение технического осмотра

7 сентября 2022

Данные о техосмотре
Пробег 217 455 км

6 владелец

Период владения:
7 сентября 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
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Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

7 сентября 2022 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Размещение пятого объявления на Авито

1 февраля 2024 • Пробег 240 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Визит на сервис

24 февраля 2025

СТО ЕвроАвто
Пробег 274 408 км • Ленинградская область, Волхов

Выполненные работы:

Сканирование электронных систем автомобиля

Размещение шестого объявления на Авито

27 мая 2025 • Пробег 288 695 км • Авито • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 288 695 км.

Пробег, тыс. км

2010 2013 2016 2019 2025
0

65

130

195

304

1 влад… 2 владелец 3 … 4 владелец 5 … 6 владелец
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6 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

2 февраля 2022 года

Пробег: 211 000 км

Действителен: До 2 февраля 2023 года

Номер диагностической карты: 067881032200177

7 сентября 2022 года

Пробег: 217 455 км

Действителен: До 7 сентября 2023 года

Номер диагностической карты: 132941012200152

14 февраля 2017 года

Пробег: 118 000 км

Посмотреть еще 3 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 1 сентября 2024 года — 31 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f11f275a-0686-4624-993a-a4a4dcd630d3
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: ASTRA-J

Период производства: 28.08.2010

Модельный год: All

Двигатель: A16XER

Тип коробки передач: (MDG) F17 (CR) ТРАНСМИССИЯ РУЧНОГО УПРАВЛЕНИЯ

Код модели: 0PD68

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/W0LPD6DD7BG007815

